
Linie 9191 Roringen - Herberhausen - Krankenhaus Weende - Campus - Zentrum/(Bahnhof) - Badeparadies Eiswiese - Geismar, Schöneberger Straße

Linie 9292 Herberhausen - Krankenhaus Weende - Campus - Zentrum - Badeparadies Eiswiese - Geismar, Schöneberger Straße

Montag bis Freitag
Linie 91 91 91 91 91 91 91 91 91 92 91 92 91 92 91 91 91 91 91 92 91 92 91 91 91 92 91 92 91 92

L
Am Menzelberg.................. 5.06 5.37 6.07 6.37 7.07 7.44 8.14 8.44 9.44 10.44 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.44 15.44 16.14 16.44 17.44 18.44

Rottenanger ........................ 5.07 5.38 6.08 6.38 7.08 7.45 8.15 8.45 9.45 10.45 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.45 15.45 16.15 16.45 17.45 18.45

Knochenmühle .................... 5.10 5.41 6.11 6.41 7.11 7.48 8.18 8.48 9.48 10.48 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.48 15.48 16.18 16.48 17.48 18.48

Eulenloch ............................ 5.11 5.42 6.12 6.42 7.12 7.49 8.19 8.49 9.49 10.49 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.49 15.49 16.19 16.49 17.49 18.49

Herberhausen ..................... 5.12 5.43 6.13 6.43 7.13 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20

Eulenloch ............................ 5.13 5.44 6.14 6.44 7.14 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21

Knochenmühle .................... 5.14 5.45 6.15 6.45 7.15 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22

Luttertal ............................... 5.15 5.46 6.16 6.46 7.16 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23

Hoffmannshof...................... 5.16 5.47 6.17 6.47 7.17 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24

Krankenhaus Weende........ 5.18 5.49 6.19 6.49 7.19 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26

Petrikirchstraße................... 5.19 5.50 6.20 6.50 7.20 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27

Ostlandweg ......................... { 5.51 6.21 6.51 7.21 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28

Theodor-Heuss-Straße ....... { 5.52 6.22 6.52 7.22 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29

Rudolf-Diesel-Straße .......... { 5.53 6.23 6.53 7.23 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30

Christophorusweg ............... { 5.54 6.24 6.54 7.24 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31

Goßlerstraße....................... { 5.55 6.25 6.55 7.25 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32

Campus............................... { 5.57 6.27 6.57 7.27 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34

Auditorium........................... { 5.59 6.29 6.59 7.29 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36

Platz der Göttinger Sieben 5.25 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Weender Straße-West ...... { 6.02 6.32 7.02 7.32 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39

Markt .................................. { 6.04 6.34 7.04 7.34 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41
Nikolaistraße ....................... { 6.05 6.35 7.05 7.35 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42

Bahnhof ............................. 5.27 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Walkemühlenweg................ 6.07 6.37 7.07 7.37 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44

Lotzestraße ......................... 6.08 6.38 7.08 7.38 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45

Windausweg ....................... 6.09 6.39 7.09 7.39 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46

Badeparadies Eiswiese...... 6.10 6.40 7.10 7.40 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47

Pommerneck....................... 6.11 6.41 7.11 7.41 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48

Stettiner Straße.................. 6.12 6.42 7.12 7.42 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49

Ortelsburger Straße ........... 6.13 6.43 7.13 7.43 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50

Danziger Straße................. 6.14 6.44 7.14 7.44 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51

Breslauer Straße................ 6.15 6.45 7.15 7.45 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52

Görlitzer Straße.................. 6.17 6.47 7.17 7.47 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54

Am Kirschberge ................. 4.55 6.18 6.48 7.18 7.48 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55

An der Tillyschanze........... 4.56 6.19 6.49 7.19 7.49 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56

Himmelsruh......................... 4.57 6.21 6.51 7.21 7.51 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58

Weidenbreite ....................... 4.58 6.22 6.52 7.22 7.52 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59

Mittelberg ............................ 4.59 6.23 6.53 7.23 7.53 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00

Spandauer Weg ................. 5.00 6.24 6.54 7.24 7.54 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01

Plauener Straße................. 5.01 6.25 6.55 7.25 7.55 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02

Sandersbeek....................... 5.02 6.26 6.56 7.26 7.56 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03

Tegeler Weg....................... 5.03 6.27 6.57 7.27 7.57 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04

Schöneberger Straße......... 5

�

.04 6.29 6.59 7.29 7.59 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06

� weiter als Linie 11 Richtung (Ersatz) Bahnhof L Linientaxi (keine Bestellung) Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 1



Linie 9191 Roringen - Herberhausen - Krankenhaus Weende - Campus - Zentrum/(Bahnhof) - Badeparadies Eiswiese - Geismar, Schöneberger Straße

Linie 9292 Herberhausen - Krankenhaus Weende - Campus - Zentrum - Badeparadies Eiswiese - Geismar, Schöneberger Straße

Montag bis Freitag Samstag
Linie 91 92 91 92 91 92 91 91 91 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92

Am Menzelberg.................. 19.58 20.58 21.58 22.58 23.48 5.58 6.58 7.58 8.58 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44

Rottenanger ........................ 19.59 20.59 21.59 22.59 23.49 5.59 6.59 7.59 8.59 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45

Knochenmühle .................... 20.02 21.02 22.02 { 6.02 7.02 8.02 9.02 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48

Eulenloch ............................ 20.03 21.03 22.03 { 6.03 7.03 8.03 9.03 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49

Herberhausen ..................... 20.04 21.04 22.04 23.04 6.04 7.04 8.04 9.04 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20

Eulenloch ............................ 20.05 21.05 22.05 23.05 6.05 7.05 8.05 9.05 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21

Knochenmühle .................... 20.06 21.06 22.06 23.06 6.06 7.06 8.06 9.06 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22

Luttertal ............................... 20.07 21.07 22.07 23.07 6.07 7.07 8.07 9.07 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23

Hoffmannshof...................... 20.08 21.08 22.08 23.08 6.08 7.08 8.08 9.08 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24

Krankenhaus Weende........ 20.10 21.10 22.10 23.10 6.10 7.10 8.10 9.10 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26

Petrikirchstraße................... 20.11 21.11 22.11 23.11 6.11 7.11 8.11 9.11 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27

Ostlandweg ......................... 20.12 21.12 22.12 23.12 6.12 7.12 8.12 9.12 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28

Theodor-Heuss-Straße ....... 20.13 21.13 22.13 23.13 6.13 7.13 8.13 9.13 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29

Rudolf-Diesel-Straße .......... 20.14 21.14 22.14 23.14 6.14 7.14 8.14 9.14 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30

Christophorusweg ............... 20.15 21.15 22.15 23.15 6.15 7.15 8.15 9.15 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31

Goßlerstraße....................... 20.16 21.16 22.16 23.16 6.16 7.16 8.16 9.16 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32

Campus............................... 20.18 21.18 22.18 23.18 6.18 7.18 8.18 9.18 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34

Auditorium........................... 20.20 21.20 22.20 23.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36

Platz der Göttinger Sieben { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Weender Straße-West ...... 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39

Markt .................................. 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41

Nikolaistraße ....................... 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42

Bahnhof ............................. { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Walkemühlenweg................ 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44

Lotzestraße ......................... 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45

Windausweg ....................... 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46

Badeparadies Eiswiese...... 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47

Pommerneck....................... 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48

Stettiner Straße.................. 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49

Ortelsburger Straße ........... 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50

Danziger Straße................. 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51

Breslauer Straße................ 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52

Görlitzer Straße.................. 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54

Am Kirschberge ................. 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 4.55 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55

An der Tillyschanze........... 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 4.56 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56

Himmelsruh......................... 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 4.57 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58

Weidenbreite ....................... 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 4.58 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59

Mittelberg ............................ 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 4.59 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00

Spandauer Weg ................. 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 5.00 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01

Plauener Straße................. 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 5.01 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02

Sandersbeek....................... 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 5.02 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03

Tegeler Weg....................... 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 5.03 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04

Schöneberger Straße......... 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 5.04A 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06

A weiter als Linie 11 Richtung Bahnhof Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 2



Linie 9191 Roringen - Herberhausen - Krankenhaus Weende - Campus - Zentrum/(Bahnhof) - Badeparadies Eiswiese - Geismar, Schöneberger Straße

Linie 9292 Herberhausen - Krankenhaus Weende - Campus - Zentrum - Badeparadies Eiswiese - Geismar, Schöneberger Straße

Samstag Sonn- u. Feiertag
Linie 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92

Am Menzelberg.................. 15.44 16.44 17.44 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.48 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58

Rottenanger ........................ 15.45 16.45 17.45 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.49 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59

Knochenmühle .................... 15.48 16.48 17.48 19.02 20.02 21.02 22.02 { 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02

Eulenloch ............................ 15.49 16.49 17.49 19.03 20.03 21.03 22.03 { 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03

Herberhausen ..................... 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04

Eulenloch ............................ 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05

Knochenmühle .................... 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06

Luttertal ............................... 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07

Hoffmannshof...................... 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08

Krankenhaus Weende........ 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10

Petrikirchstraße................... 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11

Ostlandweg ......................... 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12

Theodor-Heuss-Straße ....... 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13

Rudolf-Diesel-Straße .......... 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14

Christophorusweg ............... 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15

Goßlerstraße....................... 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16

Campus............................... 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18

Auditorium........................... 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20

Platz der Göttinger Sieben { { { { { { { { { { { { { { { {

Weender Straße-West ...... 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55

Markt .................................. 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57

Nikolaistraße ....................... 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58

Bahnhof ............................. { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Walkemühlenweg................ 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59

Lotzestraße ......................... 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00

Windausweg ....................... 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01

Badeparadies Eiswiese...... 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02

Pommerneck....................... 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03

Stettiner Straße.................. 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04

Ortelsburger Straße ........... 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05

Danziger Straße................. 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06

Breslauer Straße................ 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07

Görlitzer Straße.................. 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09

Am Kirschberge ................. 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10

An der Tillyschanze........... 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11

Himmelsruh......................... 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12

Weidenbreite ....................... 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13

Mittelberg ............................ 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14

Spandauer Weg ................. 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15

Plauener Straße................. 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16

Sandersbeek....................... 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17

Tegeler Weg....................... 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18

Schöneberger Straße......... 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19

Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 3



Linie 9191 Roringen - Herberhausen - Krankenhaus Weende - Campus - Zentrum/(Bahnhof) - Badeparadies Eiswiese - Geismar, Schöneberger Straße

Linie 9292 Herberhausen - Krankenhaus Weende - Campus - Zentrum - Badeparadies Eiswiese - Geismar, Schöneberger Straße

Sonn- u. Feiertag
Linie 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 91

Am Menzelberg.................. 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.48

Rottenanger ........................ 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.49

Knochenmühle .................... 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 {

Eulenloch ............................ 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 {

Herberhausen ..................... 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04

Eulenloch ............................ 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05

Knochenmühle .................... 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06

Luttertal ............................... 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07

Hoffmannshof...................... 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08

Krankenhaus Weende........ 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10

Petrikirchstraße................... 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11

Ostlandweg ......................... 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12

Theodor-Heuss-Straße ....... 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13

Rudolf-Diesel-Straße .......... 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14

Christophorusweg ............... 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15

Goßlerstraße....................... 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16

Campus............................... 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18

Auditorium........................... 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20

Platz der Göttinger Sieben { { { { { { { {

Weender Straße-West ...... 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25

Markt .................................. 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27

Nikolaistraße ....................... 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28

Bahnhof ............................. { { { { { { { { { { { { { { {

Walkemühlenweg................ 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29

Lotzestraße ......................... 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30

Windausweg ....................... 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31

Badeparadies Eiswiese...... 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32

Pommerneck....................... 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33

Stettiner Straße.................. 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34

Ortelsburger Straße ........... 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35

Danziger Straße................. 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36

Breslauer Straße................ 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37

Görlitzer Straße.................. 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39

Am Kirschberge ................. 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40

An der Tillyschanze........... 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41

Himmelsruh......................... 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42

Weidenbreite ....................... 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43

Mittelberg ............................ 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44

Spandauer Weg ................. 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45

Plauener Straße................. 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46

Sandersbeek....................... 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47

Tegeler Weg....................... 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48

Schöneberger Straße......... 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49

Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 4



Linie 9191 Geismar, Schöneberger Straße - Badeparadies Eiswiese - (Bahnhof)/Zentrum - Campus - Krankenhaus Weende - Herberhausen - Roringen

Linie 9292 Geismar, Schöneberger Straße - Badeparadies Eiswiese - Zentrum - Campus - Krankenhaus Weende - Herberhausen

Montag bis Freitag
Linie 91 91 91 91 91 91 91 91 92 91 92 91 92 91 91 91 91 91 92 91 92 91 91 91 92 91 92 91 92 91

L
Schöneberger Straße.. 5.39 6.09 6.39 7.09 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48

Plauener Straße.......... 5.40 6.10 6.40 7.10 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49

Spandauer Weg .......... 5.41 6.11 6.41 7.11 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50

Mittelberg ..................... 5.42 6.12 6.42 7.12 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51

Weidenbreite ................ 5.43 6.13 6.43 7.13 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52

Himmelsruh.................. 5.44 6.14 6.44 7.14 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53

An der Tillyschanze.... 5.45 6.15 6.45 7.15 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54

Am Kirschberge .......... 5.46 6.16 6.46 7.16 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55

Görlitzer Straße........... 5.47 6.17 6.47 7.17 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56

Breslauer Straße......... 5.48 6.18 6.48 7.18 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57

Danziger Straße.......... 5.49 6.19 6.49 7.19 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58

Ortelsburger Straße .... 5.50 6.20 6.50 7.20 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59

Stettiner Straße........... 5.52 6.22 6.52 7.22 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01

Pommerneck................ 5.53 6.23 6.53 7.23 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02

Badeparadies Eiswiese 5.55 6.25 6.55 7.25 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04

Windausweg ................ 5.56 6.26 6.56 7.26 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05

Lotzestraße .................. 5.57 6.27 6.57 7.27 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06

Walkemühlenweg......... 5.58 6.28 6.58 7.28 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07

Bürgerstraße ................ 5.59 6.29 6.59 7.29 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08

Geismartor ................... 6.01 6.31 7.01 7.31 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10

Jüdenstraße................ 6.03 6.33 7.03 7.33 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12
Weender Straße-Ost.. 6.05 6.35 7.05 7.35 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14

Weender Straße-West { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Auditorium.................... 6.07 6.37 7.07 7.37 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16

Campus........................ 6.09 6.39 7.09 7.39 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18

Goßlerstraße................ 6.10 6.40 7.10 7.40 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19

Christophorusweg ........ 6.12 6.42 7.12 7.42 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21

Rudolf-Diesel-Straße ... 6.13 6.43 7.13 7.43 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22

Theodor-Heuss-Straße 6.14 6.44 7.14 7.44 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23

Ostlandweg .................. 6.15 6.45 7.15 7.45 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24

Petrikirchstraße............ 6.16 6.46 7.16 7.46 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25

Krankenhaus Weende. 6.17 6.47 7.17 7.47 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26

Hoffmannshof............... 6.19 6.49 7.19 7.49 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28

Luttertal ........................ 6.20 6.50 7.20 7.50 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29

Knochenmühle ............. 6.21 6.51 7.21 7.51 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30

Eulenloch ..................... 6.22 6.52 7.22 7.52 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31

Herberhausen .............. 6.23 6.53 7.23 7.53 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32

Eulenloch ..................... 6.24 6.54 7.24 7.54 8.33 9.33 10.33 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.33 15.33 16.03 16.33 17.33 18.33 19.33

Knochenmühle ............. 6.25 6.55 7.25 7.55 8.34 9.34 10.34 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.34 15.34 16.04 16.34 17.34 18.34 19.34

Roringen ...................... 5.03 5.33 6.03 6.30 7.00 7.30 8.00 8.39 9.39 10.39 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.39 15.39 16.09 16.39 17.39 18.39 19.39

Hohler Graben ............ 5.04 5.34 6.04 6.31 7.01 7.31 8.01 8.40 9.40 10.40 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.40 15.40 16.10 16.40 17.40 18.40 19.40

Lange Straße .............. 5.05 5.35 6.05 6.32 7.02 7.32 8.02 8.41 9.41 10.41 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.41 15.41 16.11 16.41 17.41 18.41 19.41

Am Menzelberg........... 5.06 5.37 6.07 6.34 7.04 7.34 8.04 8.43 9.43 10.43 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.43 15.43 16.13 16.43 17.43 18.43 19.43

Rottenanger .................

L Linientaxi (keine Bestellung) Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 5



Linie 9191 Geismar, Schöneberger Straße - Badeparadies Eiswiese - (Bahnhof)/Zentrum - Campus - Krankenhaus Weende - Herberhausen - Roringen

Linie 9292 Geismar, Schöneberger Straße - Badeparadies Eiswiese - Zentrum - Campus - Krankenhaus Weende - Herberhausen

Montag bis Freitag Samstag
Linie 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 91 92 91 92 91 92 91 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92

Schöneberger Straße.. 19.18 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 5.59 6.28 6.59 7.28 7.59 8.28 8.59 9.28 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18

Plauener Straße.......... 19.19 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 6.00 6.29 7.00 7.29 8.00 8.29 9.00 9.29 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19

Spandauer Weg .......... 19.20 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 6.01 6.30 7.01 7.30 8.01 8.30 9.01 9.30 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20

Mittelberg ..................... 19.21 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 6.02 6.31 7.02 7.31 8.02 8.31 9.02 9.31 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21

Weidenbreite ................ 19.22 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 6.03 6.32 7.03 7.32 8.03 8.32 9.03 9.32 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22

Himmelsruh.................. 19.23 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 6.04 6.33 7.04 7.33 8.04 8.33 9.04 9.33 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23

An der Tillyschanze.... 19.24 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 6.05 6.34 7.05 7.34 8.05 8.34 9.05 9.34 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24

Am Kirschberge .......... 19.25 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 6.06 6.35 7.06 7.35 8.06 8.35 9.06 9.35 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25

Görlitzer Straße........... 19.26 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 6.07 6.36 7.07 7.36 8.07 8.36 9.07 9.36 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26

Breslauer Straße......... 19.27 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 6.08 6.37 7.08 7.37 8.08 8.37 9.08 9.37 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27

Danziger Straße.......... 19.28 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 6.09 6.38 7.09 7.38 8.09 8.38 9.09 9.38 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28

Ortelsburger Straße .... 19.29 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 6.10 6.39 7.10 7.39 8.10 8.39 9.10 9.39 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29

Stettiner Straße........... 19.31 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 6.11 6.40 7.11 7.40 8.11 8.40 9.11 9.40 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31

Pommerneck................ 19.32 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 6.12 6.41 7.12 7.41 8.12 8.41 9.12 9.41 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32

Badeparadies Eiswiese 19.34 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 6.14 6.43 7.14 7.43 8.14 8.43 9.14 9.43 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34

Windausweg ................ 19.35 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 6.15 6.44 7.15 7.44 8.15 8.44 9.15 9.44 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35

Lotzestraße .................. 19.36 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 6.16 6.45 7.16 7.45 8.16 8.45 9.16 9.45 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36

Walkemühlenweg......... 19.37 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 6.16 6.45 7.16 7.45 8.16 8.45 9.16 9.45 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37

Bürgerstraße ................ 19.38 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 6.17 6.46 7.17 7.46 8.17 8.46 9.17 9.46 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38

Geismartor ................... 19.40 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 6.19 6.48 7.19 7.48 8.19 8.48 9.19 9.48 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40

Jüdenstraße................ 19.42 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 6.21 6.50 7.21 7.50 8.21 8.50 9.21 9.50 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42

Weender Straße-Ost.. 19.44 20.25 { 21.25 { 22.25 { 23.25 { 6.25 { 7.25 { 8.25 { 9.25 { 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44

Weender Straße-West { { 20.53 { 21.53 { 22.53 { 23.53 { 6.52 { 7.52 { 8.52 { 9.52 { { { { { { { { { {

Auditorium.................... 19.46 20.26 21.26 22.26 23.26 6.26 7.26 8.26 9.26 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46

Campus........................ 19.48 20.28 21.28 22.28 23.28 6.28 7.28 8.28 9.28 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48

Goßlerstraße................ 19.49 20.29 21.29 22.29 23.29 6.29 7.29 8.29 9.29 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49

Christophorusweg ........ 19.51 20.30 21.30 22.30 23.30 6.30 7.30 8.30 9.30 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51

Rudolf-Diesel-Straße ... 19.52 20.31 21.31 22.31 23.31 6.31 7.31 8.31 9.31 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52

Theodor-Heuss-Straße 19.53 20.32 21.32 22.32 23.32 6.32 7.32 8.32 9.32 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53

Ostlandweg .................. 19.54 20.33 21.33 22.33 23.33 6.33 7.33 8.33 9.33 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54

Petrikirchstraße............ 19.55 20.34 21.34 22.34 23.34 6.34 7.34 8.34 9.34 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55

Krankenhaus Weende. 19.56 20.35 21.35 22.35 23.35 6.35 7.35 8.35 9.35 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56

Hoffmannshof............... 19.58 20.36 21.36 22.36 23.36 6.36 7.36 8.36 9.36 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58

Luttertal ........................ 19.59 20.37 21.37 22.37 23.37 6.37 7.37 8.37 9.37 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59

Knochenmühle ............. 20.00 20.38 21.38 22.38 23.38 6.38 7.38 8.38 9.38 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00

Eulenloch ..................... 20.01 20.39 21.39 22.39 23.39 6.39 7.39 8.39 9.39 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01

Herberhausen .............. 20.02 20.40 21.40 22.40 23.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02

Eulenloch ..................... 20.41 21.41 22.41 23.41 6.41 7.41 8.41 9.41 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33

Knochenmühle ............. 20.42 21.42 22.42 23.42 6.42 7.42 8.42 9.42 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34

Roringen ...................... 20.45 21.45 22.45 23.45 5.54 6.45 7.45 8.45 9.40 9.45 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39

Hohler Graben ............ 20.46 21.46 22.46 23.46 5.55 6.46 7.46 8.46 9.41 9.46 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40

Lange Straße .............. 20.47 21.47 22.47 23.47 5.56 6.47 7.47 8.47 9.42 9.47 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41

Am Menzelberg........... 20.48 21.48 22.48 23.48 5.58 6.48 7.48 8.48 9.44 9.48 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43

Rottenanger .................

Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 6



Linie 9191 Geismar, Schöneberger Straße - Badeparadies Eiswiese - (Bahnhof)/Zentrum - Campus - Krankenhaus Weende - Herberhausen - Roringen

Linie 9292 Geismar, Schöneberger Straße - Badeparadies Eiswiese - Zentrum - Campus - Krankenhaus Weende - Herberhausen

Samstag Sonn- u. Feiertag
Linie 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91

Schöneberger Straße.. 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59

Plauener Straße.......... 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00

Spandauer Weg .......... 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01

Mittelberg ..................... 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02

Weidenbreite ................ 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03

Himmelsruh.................. 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04

An der Tillyschanze.... 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05

Am Kirschberge .......... 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06

Görlitzer Straße........... 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07

Breslauer Straße......... 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08

Danziger Straße.......... 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09

Ortelsburger Straße .... 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10

Stettiner Straße........... 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11

Pommerneck................ 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12

Badeparadies Eiswiese 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14

Windausweg ................ 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15

Lotzestraße .................. 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16

Walkemühlenweg......... 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16

Bürgerstraße ................ 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17

Geismartor ................... 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19

Jüdenstraße................ 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21

Weender Straße-Ost.. 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 { 19.25 { 20.25 { 21.25 { 22.25 { 23.25 { 9.25 { 10.25 { 11.25 { 12.25 { 13.25 { 14.25

Weender Straße-West { { { { { { { 18.53 { 19.53 { 20.53 { 21.53 { 22.53 { 23.53 { 9.53 { 10.53 { 11.53 { 12.53 { 13.53 {

Auditorium.................... 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26

Campus........................ 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28

Goßlerstraße................ 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29

Christophorusweg ........ 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30

Rudolf-Diesel-Straße ... 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31

Theodor-Heuss-Straße 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32

Ostlandweg .................. 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33

Petrikirchstraße............ 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34

Krankenhaus Weende. 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35

Hoffmannshof............... 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36

Luttertal ........................ 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37

Knochenmühle ............. 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38

Eulenloch ..................... 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39

Herberhausen .............. 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40

Eulenloch ..................... 15.33 16.33 17.33 18.33 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41

Knochenmühle ............. 15.34 16.34 17.34 18.34 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42

Roringen ...................... 15.39 16.39 17.39 18.39 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45

Hohler Graben ............ 15.40 16.40 17.40 18.40 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46

Lange Straße .............. 15.41 16.41 17.41 18.41 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47

Am Menzelberg........... 15.43 16.43 17.43 18.43 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48

Rottenanger .................

Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 7



Linie 9191 Geismar, Schöneberger Straße - Badeparadies Eiswiese - (Bahnhof)/Zentrum - Campus - Krankenhaus Weende - Herberhausen - Roringen

Linie 9292 Geismar, Schöneberger Straße - Badeparadies Eiswiese - Zentrum - Campus - Krankenhaus Weende - Herberhausen

Sonn- u. Feiertag
Linie 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92 91 92

Schöneberger Straße.. 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29

Plauener Straße.......... 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30

Spandauer Weg .......... 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31

Mittelberg ..................... 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32

Weidenbreite ................ 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33

Himmelsruh.................. 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34

An der Tillyschanze.... 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35

Am Kirschberge .......... 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36

Görlitzer Straße........... 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37

Breslauer Straße......... 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38

Danziger Straße.......... 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39

Ortelsburger Straße .... 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40

Stettiner Straße........... 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41

Pommerneck................ 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42

Badeparadies Eiswiese 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44

Windausweg ................ 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45

Lotzestraße .................. 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46

Walkemühlenweg......... 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46

Bürgerstraße ................ 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47

Geismartor ................... 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49

Jüdenstraße................ 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51

Weender Straße-Ost.. { 15.25 { 16.25 { 17.25 { 18.25 { 19.25 { 20.25 { 21.25 { 22.25 { 23.25 {

Weender Straße-West 14.53 { 15.53 { 16.53 { 17.53 { 18.53 { 19.53 { 20.53 { 21.53 { 22.53 { 23.53

Auditorium.................... 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26

Campus........................ 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28

Goßlerstraße................ 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29

Christophorusweg ........ 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30

Rudolf-Diesel-Straße ... 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31

Theodor-Heuss-Straße 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32

Ostlandweg .................. 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33

Petrikirchstraße............ 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34

Krankenhaus Weende. 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35

Hoffmannshof............... 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36

Luttertal ........................ 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37

Knochenmühle ............. 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38

Eulenloch ..................... 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39

Herberhausen .............. 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40

Eulenloch ..................... 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41

Knochenmühle ............. 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42

Roringen ...................... 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45

Hohler Graben ............ 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46

Lange Straße .............. 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47

Am Menzelberg........... 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48

Rottenanger .................

Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 8


